КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ А.И.ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

30.08.2019                                                                                                                        № 161/19-од

Об утверждении положений

КГБОУ «Красноярский кадетский корпус

имени А.И. Лебедя»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Уставом образовательной организации, а также на основании

решений педагогического совета от 30.08.2019 (протокол № 1), Совета родителей

(протокол от 30.08.19), Совета обучающихся (протокол от 30.08.19).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о формировании фонда оценочных средств для

проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся» (приложение № 1).

2. Утвердить «Положение об индивидуальном учете результатов освоения

обучающимися образовательных программ и хранения в архивах информации об

этих результатах на бумажных и (или) электронных носителях КГБОУ

«Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя» (приложение № 2).

3. Утвердить «Положение об индивидуальном обучении для обучающегося,

нуждающегося в длительном лечении, а также детей-инвалидов в части организации

обучения по основным общеобразовательным программам на дому» (приложение №

3).

4. Отменить «Положение о рабочей программе КГБОУ «Красноярский

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» утвержденное приказом директора от

07.06.2018 № 102/1-од (Приложение № 2). Утвердить «Положение о рабочей

программе КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя» в новой

редакции (приложение № 4).

5. Сергеенковой Г.П., заместителю директора по УР, обеспечить размещение

утвержденных положений на официальном сайте Красноярского кадетского

корпуса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.С. Негруцкий

		2022-01-23T21:52:45+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью